INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 56/ 2019/PROEN/IFPI, DE 27 DE MARÇO DE 2019.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO DE GRADUAÇÃO 2019.1, REFERENTE AO EDITAL Nº

24/2019/PROEN/IFPI, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente resultado da seleção de transferência

externa e portador de diploma de curso de graduação do Campus Pedro II.

1 DO RESULTADO

CAMPUS PEDRO II

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Licenciatura

Ciências

Biológicas

Gleide Ribeiro de

Oliveira

***.***.163-09 Transferência

Externa

DEFERIDA

Bacharelado em

Administração

Beatriz Carvalho de

Sousa

***.***.033-55 Transferência

Externa

DEFERIDA

Emanoel Vitor e

Silva

***.***.663-02 Transferência

Externa

DEFERIDA

Fabíola da Silva

Lopes

***.***.913-59 Transferência

Externa

DEFERIDA

Leandro dos Santos

Nascimento

***.***.953-51 Transferência

Externa

DEFERIDA

2 DAS MATRÍCULAS

           As matrículas dos candidatos com situação DEFERIDA ocorrerá na Coordenação de

Controle Acadêmico do campus Pedro II, conforme quadro a seguir:

Campus

Data da matrícula/Local/Horário

PEDRO II 28, 29 de Março e 1º e 2 de Abril/2019.

Local: Coordenação de Controle Acadêmico

Horário: 8h às 12 e de 14h às 17h30

Teresina (PI), 27 de março de 2019.

Assinado no original

Laura Maria Andrade de Sousa